

مزایده فست و فود دانشگاه ایلام

دانشگاه ایلام در نظر دارد در جهت رفاه دانشجویان واحد تجاری داخل دانشگاه را از طریق آگهی مزایده با شرایط ذیل به صورت اجاره واگذار نماید .

شرایط عمومی:

۱- موضوع مزایده : اجاره یکباب مغازه واقع بازار چه به مساحت ۴۰ متر مربع ، با کاربری فست و فود

۲- کاربری واحد تجاری مورد نظر فقط خدمات فست و فود می باشد .

۳- بر اساس قیمت کارشناسی انجام شده اجاره ماهیانه مغازه مورد نظر ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال باشد

۴- متقاضیان شرکت در مزایده نسبت به واریز مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال را بعنوان سپرده تضمین شرکت در مزایده به شماره شبا **IR880100004001075307146848** بنام تمرکز وجوه سپرده دانشگاه ایلام نزد بانک ملی شعبه دانشگاه ایلام اقدام و در پاکت مربوط قرار دهند.

۵- مدرک درخواستی به ترتیب ذیل در سه پاکت به دبیر خانه مرکزی ارائه گردد

۱- پاکت (الف) : فیش بانکی سپرده بابت تضمین شرکت در مزایده

۲- پاکت (ب) : ارائه جواز کسب، گواهی سلامت ، عدم سوء پیشینه ؛ در صورت عدم تایید مدارک مذکور توسط حراست پاکت (ج) متقاضی مفتوح نخواهد شد.

۳- پاکت (ج) : فرم پیشنهاد قیمت مهمور به مهر امضاء زنده .

۷- در صورت انصراف نفر اول سپرده وی ضبط و نفر دوم برنده مزایده اعلام و در صورت انصراف نفر دوم نیز سپرده وی ضبط و نفر سوم برنده اعلام می گردد .

۸- کلیه هزینه های مربوط به (آب، برق، گاز) مغازه به عهده مستاجر می باشد . طبق نظر کارشناس فنی برآورد و به اجاره اضافه می گردد.

۹- پیشنهاددهندگان می بایست پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ به دبیر خانه مرکزی دانشگاه ارسال نمایند .

۱۰- پیشنهادات در جلسه کمیسیون معاملات بازگشایی و بررسی خواهد شد.

۱۱- دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها یا کلیه آنها مجاز خواهد بود.

۱۲- منو خدمات ارائه شده در فست و فود باید متفاوت از خدمات سایر واحدهای واگذار شده بازارچه دانشگاه باشد

۱۳- متقاضیان از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ همه روزه از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۲ بعد از ظهر از مکان موصوف بازدید بعمل آورند. لذا هیچگونه عذری پس از بررسی تمام جوانب کار پذیرفته نخواهد شد.

۱۴- برنده مزایده می بایست یک فقره ضمانتنامه بانکی به میزان اجاره شش ماه تحویل امور مالی دانشگاه نماید.

۱۵- ارائه گواهی سلامت و عدم سوء پیشینه کیفی از مراجع ذیصلاح

۱۶- پروانه کسب معتبر و مرتبط (ملزم به ارائه پروانه کسب متناسب با واحد درخواستی)

۱۷- چنانچه قیمت خرید پیشنهادی شرکت کنندگان به قیمت پایه نرسد مزایده تجدید خواهد شد.

۱۸- هزینه کارشناسی درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

۱۹- عقد قرار داد به مدت ۱۲ ماه می باشد

*تبصره متقاضیان نمی توانند برای بیش از یک مورد اجاره از موارد اعلام شده پیشنهاد ارائه نمایند. و در ارسال فرم پیشنهاد قیمت دقت شود که بنا بر خدمت مورد نظر فرم پیشنهاد قیمت ارسال گردد